
Kornout ořechy v čokoládě Lucina         
Katalogové číslo1501  

Arašídy v polevě s jogurtovou příchuti
Pražené loupané arašídy v polevě s jogurtovou příchutí
složení: arašídy loupané,pražené 36%, poleva s jogurtovou příchutí 31%(cukr,
plně ztužený palmojádrový tuk,sušená syrovátka,sušený jogurt 2%,(mléko,jogurtová
kultura),regulátor kyselosti:kyselina citronová,emulgátor: lecitiny,aroma),cukr,maltodexin,
leštící směs,(topiokový škrob,cukr,leštící látka,šelak)
Výrobek může obsahovat stopy skořápkových plodů,obilovin obsahujících lepek, sóji,
sezam
výrobce:POEX Velké Meziříčí
Hmotnost:0,038 kg
Arašídy v hořké čokoládě 
pražené loupané arašídy v hořké čokoládě, 
složení:arašídy loupané,pražené 36%,hořká čokoláda 31% (cukr,kakaová hmota,kakaové máslo
rostlinné tuky(palmový olej,olej z máslovníku,Sal.olej z jader manga), mléčný tuk
emulgátory,lecitiny a polyglycerylpolyricinoleát přírodní vanilkové aroma,sušené mléko)
cukr,maltodextrin,kakaový prášek,leštící směs(tapiokový škrob,cukr,leštící látka:šelak)
v hořké čokoládě obsah kakaové sušiny nejméně 38 %,vedle kakaového másla obsahuje 
čokoláda rostlinné tuky,výrobek může obsahovat stopy skořápkových plodů,obilovin obsahujících lepek
sóji a sezamu
výrobce:POEX Velké Meziříčí
Hmotnost:0,026 kg
Kešu Tiramisu v polevě Bonnerex
Složení: cukr,kešu 31%, rostlinný tuk (palmový),syrovátka
rýžová mouka,emulgátor:slunečnicový lecitin E322,leštidlo:arabská guma a šelak E904
příchuť Tiramisu,hořká čokoláda 0,1%
výrobek může obsahovat stopy skořápkových plodů,obilovin obsahující lepek,
mléka,sóji a sezamu
Země původu:Spojené království
Hmotnost:0,092 kg
Mandle v hořké čokoládě
Pražená jádra mandlí v hořké čokoládě
Složení:hořká čokoláda 79%/cukr,kakaová hmota,kakaové máslo,rostlinné tuky/palmový olej,
olej z máslovníku,Sal,olej z jader manga/, mléčný tuk,emulgátory: lecitiny a polyricinoleát, 
přírodní vanilkové aroma,sušené mléko/, jádra mandlí pražených 20%,leštící směs/tapiokový škrob
cukr,leštící látka:šelak/, v hořké čokoládě obsah kakaové sušiny nejméně    38%
vedle kakaového másla obsahuje čokoláda rostlinné tuky.
Výrobek může obsahovat stopy arašídů,jiných skořápkových plodů,obilovin obsahujících lepek,
sóji a sezamu,může obsahovat úlomky skořápek
Výrobce:POEX Velké Meziříčí
Hmotnost: 0,100 kg
Lískové ořechy v mléčné čokoládě a kávě dražé
Složení: čokoláda 76 %,/cukr, kakaová drť, kakaové máslo,emulgátor.Sojový lecitin, aroma:
vanilin/, lískové ořechy min. 18%,káva (cca2%),čokoláda-kakao min. 46,1%
může obsahovat stopové  množství arašídů a jiných ořechů,mandlí a bílkovin
Výrobce:DOTI manufaktura D M Mroczkowscy Polsko
Hmotnost: 0,104 kg
Čokoládový dublon z hořké čokolády 1 ks

Datum spotřeby je uveden na obale

  Skladujte v suchu a chraňte před teplem
    
  Zabaleno: obchod U Kamenného sloupu IČO 65589424, DIČ CZ7061281128


